



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๒ เครื่อง(ตามรายละเอียดแนบ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมีชัยเครื่องเย็น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๒๑๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๒

(นายวิชัยศักดิ์ ไสยเกตุ)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ อาคารสำนักงานเทศบาล				
	1.1 ยี่ห้อ Tasaki ขนาด 36,000 บีทียู (420-58-0470) ด้านหลังชั้น 2				
	- ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ	1	ครั้ง	800	800
	- เปลี่ยนแม็กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนคอนนิกเซอร์รีน	1	ชิ้น	800	800
	- แว็คคัมอัดน้ำยาแอร์ R22	3.5	กก.	380	1,330
	1.2 ยี่ห้อ Tasaki ขนาด 36,000 บีทียู (420-58-0472) ด้านหลังชั้น 2				
	- ล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ	1	ครั้ง	800	800
	- เปลี่ยนเซ็นเซอร์จับอุณหภูมิ	1	ชิ้น	800	800
	- แว็คคัมอัดน้ำยาแอร์ R22	3.5	กก.	380	1,330
	1.3 ยี่ห้อ Tasaki ขนาด 36,000 บีทียู (420-58-0471) ด้านหลังชั้น 2				
	- เปลี่ยนแม็กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนคอนนิกเซอร์รีน	1	ชิ้น	800	800
	- แว็คคัมอัดน้ำยาแอร์ R22	3.5	กก.	380	1,330
	1.4 ยี่ห้อ Haier ขนาด 10,000 บีทียู (420-55-0369)				
	- ค่าย้ายเครื่องพร้อมติดตั้งใหม่เครื่องปรับอากาศ	1	เครื่อง	4,000	4,000
	(ห้องรองนายกเทศมนตรีฯ (รองใสว) ไปห้องรองนายกเทศมนตรีฯ (รองวิสุทธิ)				
	ยอดยกไป				12,990

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				12,990
✓ 1.5	ยี่ห้อ Haier ขนาด 10,000 บีทียู (420-55-0371)				
	- ค่าย้ายเครื่องพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (ห้องรองปลัดเทศบาล เนื่องจากติดตั้งกระจกบริเวณช่องระบายอากาศ)	1	เครื่อง	4,000	4,000
1.6	ยี่ห้อ Haier ขนาด 10,000 บีทียู (420-55-0370)				
	- ค่าย้ายเครื่องพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (ห้องรองปลัดเทศบาล เนื่องจากติดตั้งกระจกบริเวณช่องระบายอากาศ)	1	เครื่อง	4,000	4,000
2	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ อาคารศูนย์ศิลปาชีพ				
2.1	ยี่ห้อ การ์ด ขนาด 35,000 บีทียู (001-36-0001/13) ห้องเรียน 202				
	- เปลี่ยนมอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน	1	ตัว	1800	1,800
	- เปลี่ยนใบพัดลม 18 นิ้ว	1	ชิ้น	800	800
	- เปลี่ยนแม่กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนเซ็นเซอร์จับอุณหภูมิ	1	ชิ้น	800	800
	- เติมน้ำยาแอร์ R22	2.5	กก.	380	950
2.2	ยี่ห้อ เกนเรเตอร์ ขนาด 35,000 บีทียู (420-47-0065)				
	(ห้องกองสาธารณสุขฯ)				
	- เติมน้ำยาแอร์ R22	2.5	กก.	380	950
	- เปลี่ยนมอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน	1	ตัว	1,800	1,800
	- เปลี่ยนใบพัดลม 18 นิ้ว	1	ชิ้น	800	800
	- เปลี่ยนแม่กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนคอนนิเซอร์รัน	1	ชิ้น	800	800
3	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ อาคารโรงจอดรถ 5 ชั้น				
3.1	ยี่ห้อ แครรี่ ขนาด 36,000 บีทียู (420-59-0522)ห้องประชุมชั้น 5				
	- ล้างแผ่นกรอง และตรวจเช็ค	1	ครั้ง	800	800
	- เปลี่ยนแม่กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนคอนนิเซอร์รัน	1	ชิ้น	800	800
	- เติมน้ำยาแอร์ R22	3.5	กก.	380	1,330
3.2	ยี่ห้อ แครรี่ ขนาด 36,000 บีทียู (420-59-0525)ห้องประชุมชั้น 5				
	- เปลี่ยนเซ็นเซอร์จับอุณหภูมิ	1	ชิ้น	800	800
	- ล้างแผ่นกรอง และตรวจเช็ค	1	ครั้ง	800	800
	- เปลี่ยนแม่กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	ยอดยกไป				36,220

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				36,220
	- เปลี่ยนคอนนิเซอร์รัน	1	ชิ้น	800	800
	- เติมน้ำยาแอร์ R22	3.5	กก.	380	1,330
	3.3 ยี่ห้อ แครเรีย ขนาด 36,000 บีทียู (420-59-0526)ห้องประชุมชั้น 5				
	- เปลี่ยนแม็กเนติก 220V	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนคอนนิเซอร์รัน	1	ครั้ง	800	800
	- เติมน้ำยาแอร์ R22	3.5	กก.	1,330	1,330
	- ถอดแผ่นรองล้างทำความสะอาดตรวจเช็ค	1	ครั้ง	800	800
4	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ ศูนย์บริการร่วม				
	(ติดกับเวทีตลาดริมแม่น้ำเมืองลือรฯ สนามหน้าเมือง)				
	4.1 ยี่ห้อ อิมิเนนท์ ขนาด 9,000 บีทียู (420-59-0532)				
	- ล้างทำความสะอาดเครื่องคอยร่อนคอยเย็น	1	ครั้ง	800	800
	- เปลี่ยนแม็กเนติก	1	ชิ้น	500	500
	- เปลี่ยนคอนนิเซอร์รัน	1	ครั้ง	800	800
	- แว้คัมอัดน้ำยาแอร์ R22 ใหม่	3.5	กก.	380	1,330
	รวมทั้งสิ้น				45,210